
360299-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 360299-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Analizatory – Rozbudowa oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Żywcu – dostawa i 
montaż analizatora toksyczności
OJ S 117/2024 18/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Rozbudowa oraz modernizacja oczyszczalni ścieków w Żywcu – dostawa i montaż 
analizatora toksyczności
Opis: Dostawa i montaż analizatora do ciągłego pomiaru toksyczności w ściekach z 
wykorzystaniem bakterii nitryfikujących.
Identyfikator procedury: 8594254b-0d4c-4f4e-bc76-43ac603f47d4
Wewnętrzny identyfikator: 17/NTSI/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art. 138 ust. 2 pkt 2 - zachodzi pilna potrzeba 
udzielenia zamówienia

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bracka 66  
Miejscowość: Żywiec
Kod pocztowy: 34-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 pkt 1 PZP Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania (w całości lub części), jeżeli środki publiczne, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/360299-2024


360299-2024 Page 2/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8-10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i montaż analizatora toksyczności
Opis: Dostawa i montaż analizatora do ciągłego pomiaru toksyczności w ściekach z 
wykorzystaniem bakterii nitryfikujących.
Wewnętrzny identyfikator: 17_NTSI_2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bracka 66  
Miejscowość: Żywiec
Kod pocztowy: 34-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Wznowienie



360299-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena- 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/941939
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/941939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/941939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/07/2024 11:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Bracka 66, 34-300 Żywiec
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Z uwagi na ograniczoną ilość znaków warunki 
wykonania znajdują się w SWZ (Zał. nr 2- Projekt Umowy)
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/transakcja/941939
https://platformazakupowa.pl/transakcja/941939
https://platformazakupowa.pl/transakcja/941939


360299-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.
Zasady finansowe: Zasady finansowe określone są w projektowanych postanowieniach umowy
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od daty publikacji informacji o wyborze / odrzuceniu 
ofert

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5530101094
Adres pocztowy: Bracka 66  
Miejscowość: Żywiec
Kod pocztowy: 34-300
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@mpwik-zywiec.pl
Telefon: 33 860 63 00
Faks: 33 860 63 10
Adres strony internetowej: https://mpwik-zywiec.pl/
Profil nabywcy: https://mpwik-zywiec.pl/aktualne
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:biuro@mpwik-zywiec.pl
https://mpwik-zywiec.pl
https://mpwik-zywiec.pl/aktualne


360299-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587701
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1fef4398-5d5e-40b6-b101-c8ddb8283909 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 17/06/2024 10:03:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 360299-2024
Numer wydania Dz.U. S: 117/2024
Data publikacji: 18/06/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-06-17T22:03:36+0000




